
 
 

UCHWAŁA NR XIII.85.2025 RADY GMINY DARŁOWO 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 z póź.zm.); art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok , zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. .Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XI.70.2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku 
ws uchwalenia budżetu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały budżetowej NrXI.70.2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku 
ws uchwalenia budżetu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody  95 268 123,15 zł 

W tym: dochody bieżące 76 325 041,17 zł 
dochody majątkowe 18 943 081,98 zł 
Wydatki 109 030 227,92 zł 

W tym: wydatki bieżące 72 407 342,50 zł 
Wydatki majątkowe 36 622 885,42 zł 
Deficyt w kwocie, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów 8 710 298,00 zł, oraz nadwyżki z 
niewykorzystanych środków otrzymanych w 2024 roku 5 051 806,77 

13 762 104,77 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 199



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Justyna Osses 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 199



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

GMINA DARŁOWO

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

URZĄD GMINY

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

GMINA DARŁOWO 2 594 521,47

Razem: 5 843 353,15

3 200 000,00

3 200 000,00

2 594 521,47

-1 293 168,32

5 794 521,47

75814 5 794 521,47

-1 293 168,32

60016 -1 293 168,32

-1 293 168,32

01044 1 342 000,00

1 342 000,00

1 342 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII.85.2025 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 03 stycznia 2025 roku

Rozdział Zmiana

1 342 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 199



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

URZĄD GMINY

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY 120 000,00

Razem: 10 895 159,92

92695 120 000,00

120 000,00

24 700,00

24 700,00

120 000,00

328 594,27

24 700,00

92109 24 700,00

109 338,23

109 338,23

328 594,27

-26 919,04

-159 188,00

-159 188,00

251 825,46

75023 251 825,46

-26 919,04

60016 9 350 381,42

9 350 381,42

9 350 381,42

60004 26 919,04

26 919,04

26 919,04

317 778,00

317 778,00

9 377 300,46

01044 1 121 334,00

803 556,00

803 556,00

Załącznik Nr 2   

do Uchwały   Nr XIII.85.2025  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 03 stycznia 2025 r.

Rozdział Zmiana

1 121 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 199



                                                           Załącznik Nr 3 
                                                           Do Uchwały NrXIII.85.2025 
                                                           Rady Gminy Darłowo 
                                                           Z dnia 03 stycznia 2025 roku 
 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  16 951 806,77 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 872 589,27 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 179 217,50 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 11 900 000,00 

Rozchody ogółem:  3 189 702,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3 189 702,00 

 

 Strona 1 z 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 199



Załacznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII.85.2025

Rady Gminy Darłowo

z dnia 03 stycznia 2025 roku

Dotacjei celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

1 600 60004 Realizacja zadania dotyczącego Powiat Sławieński 267 919,04

transportu zbiorowego

Ogółem: 267 919,04

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 199


	UCHWAŁA NR XIII.85.2025 Rady Gminy Darłowo RADY GMINY DARŁOWO z dnia 3 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-01-10T07:55:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




